.—
pen

” SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO
Nº 168/2013

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,

no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR O Sr. VICTOR HAIM COHEN, CPF nº 238.858.07-
34, LOTADO na GBS — Gerência de Benefícios e Saúde, e na sua
ausência, O Sr. LESLIE DE MOLNARY, CPF nº 087.178.478-50, LOTADO
no CEN — Centro de Engenharia Nuclear, para acompanhar e fiscalizar

a execução do Contrato CNEN nº 168/2013 celebrado com a empresa LINK

HEALTH SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, tendo por
Objeto a CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, PLANEJAMENO, REESTRUTURAÇÃO E
ASSISTENCIA OPERACIONAL PARA O PLANO DE SAÚDE DOS
SERVIDORES da CNEN/IPEN.

São Paulo, 02 de Janeiro de 2014.

.,

ll

, /
JOSE ANTON O DIAZ DIEGUEZ

Diretor Admini' trativo/Coord. Adm.

CNEN/SP-IPEN

Processo nº 01342001791/2013—18